様式第１号（第３条関係）

坂戸市間柱センサー利用申請書

  年  月  日

坂戸市長 あて

申請者 住  所

ふりがな

氏  名

電話番号

  次のとおり間柱センサーを利用したいので、申請します。

  なお、間柱センサーの利用に当たり、使用上の不注意その他自

己の責めに帰すべき理由により事故が生じた場合は、自らの責任

においてこれを解決し、市に損害賠償の請求をいたしません。

利 用 期 間
年  月  日から  年  月  日まで

（    日間）

※以下の欄は、市役所で使用しますので記入不要です。

市職員

確認欄

本人確認

□ 運転免許証   □ 健康保険証   □ 住基カード

□ 外国人登録証  □ その他（          ）

貸出           第          号機

返却日      年   月   日